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Creative, Innovative, Professional 

 Attivitajiet f’Mejju                                                                                                              30/15-16                      

2/5/16 It-Tnejn  

3/5/16 It-Tlieta  

4/5/16 L-Erbgħa  

5/5/16 Il-Ħamis  

6/5/16 Il-Ġimgħa 

Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am – “Eat Responsibly talk” 

u tisjir ta’ ikel tajjeb għas-saħħa. 

9/5/16 It-Tnejn  

10/5/16 It-Tlieta  

11/5/16 L-Erbgħa  

12/5/16 Il-Ħamis  

13/5/16 Il-Ġimgħa SDP – l-istudenti ma jattendux iċ-Ċentru 

16/5/16 It-Tnejn  

17/5/16 It-Tlieta  

18/5/16 L-Erbgħa  

19/5/16 Il-Ħamis  

20/5/16 Il-Ġimgħa  

23/5/16 It-Tnejn  

24/5/16 It-Tlieta  

25/5/16 L-Erbgħa 

Kunsill skolastiku @9.30 am 

“Fire Drill” 

26/5/16 Il-Ħamis  

27/5/16 Il-Ġimgħa Quddies - 10am 

30/5/16 It-Tnejn  

31/5/16 It-Tlieta  

1/6/16 L-Erbgħa Bidu tan-nofs ta’ nhari  
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  Calendar of events : May                                                                                                30/15-16                      

2/5/16 Monday  

3/5/16 Tuesday  

4/5/16 Wednesday  

5/5/16 Thursday  

6/5/16 Friday 

Parents session @ 9.30am – Eat Responsibly talk and cooking 

of healthy snacks 

9/5/16 Monday  

10/5/16 Tuesday  

11/5/16 Wednesday  

12/5/16 Thursday  

13/5/16 Friday SDP – students do not attend  the Centre 

16/5/16 Monday  

17/5/16 Tuesday  

18/5/16 Wednesday  

19/5/16 Thursday  

20/5/16 Friday  

23/5/16 Monday  

24/5/16 Tuesday  

25/5/16 Wednesday 

School Council @ 9.30am 

Fire Drill 

26/5/16 Thursday  

27/5/16 Friday Mass – 10am 

30/5/16 Monday  

31/5/16 Tuesday  

1/6/16 Wednesday Half days 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/


Maria Regina College 
Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre  

Triq il-Madonna tal-Abbandunati 
Wardija, San Pawl il-Baħar SPB 6351 

21573989 / 21573244 / 21572250   Fax: 21573244  
mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/ 

 

 

Creative, Innovative, Professional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/

